1

FUNDAÇÃO DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA

EDITAL Nº 002/2014

A Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista, Entidade criada pela Lei

Municipal nº 1.785, de 12 de dezembro de 2011 e Estatuto Social de 20 de março de

2012, aprovado pelo Decreto nº 14.331, de 21 de março de 2012, CNPJ sob n.º

15.329.734/0001-96 com sede à Av. Macaúbas, 100, Bairro Kadija, Vitória da

Conquista-Ba, torna público o resultado da análise das solicitações de Isenção da

Taxa de inscrição para a seleção pública aberta pelo Edital nº 002/2014, conforme

as seguintes disposições:

Artigo 1º - Após análise dos requerimentos e consulta ao órgão gestor municipal do

CadÚnico ficam DEFERIDAS as solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição

conforme anexo I:

Artigo. 2º - Após análise dos requerimentos e consulta ao órgão gestor municipal do

CadÚnico ficam INDEFERIDAS as solicitações constantes no anexo II.

Artigo 3º - O candidato poderá interpor recurso contra o indeferimento das isenções na

data de 05 de dezembro de 2014, das 08:00h às 11:30h e das 14:00h às 17:30h, na Sede

da Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista, situada na Avenida Macaúbas,

nº 100, Bairro Kadija, nº 100, Vitória da Conquista, utilizando-se, exclusivamente, do

modelo contido no Anexo IV, do Edital de Seleção nº 002/2014, publicado no Diário

Oficial do Município em 25 de novembro de 2014.

Vitória da Conquista, 04 de dezembro de 2014.

Edilberto Araújo Amorim

Diretor Geral.

2

ANEXO I – ISENÇÕES DEFERIDAS

Seq. CANDIDATO NIS

1 ADELANIA PIRES SANTOS 12872809068

2 ADRIANA IRSCHLINGIR 13101497069

3 ANA MARA OLIVEIRA 12717629051

4 ANAIRAM LAILA GOMES SOUZA 16140942773

5 ANDREIA DE JESUS SANTOS 16381514907

6 ARLETE DA SILVA SANTOS 16032508324

7 CELIA BARROSO CRUZ 12414852668

8 CRISITANE COELHO SANTOS 16475980294

9 CRISTIANE PEREIRA DA SILVA 16381204088

10 DAIANA MOREIRA SANTOS 16158705366

11 DAYANE FREIRE NASCIMENTO 20699792163

12 DELVANIZIA EVANGELISTA DIAS 12861861055

13 EDIVAN SILVA AGUIAR 16032774148

14 EDIVANDA MARIA LEAL MATOS 12429933006

15 ELAINE RIBEIRO FREIRE 12623499073

16 ELIENE DE JESUS OLIVEIRA 16032788602

17 FABIANA ALVES NOLASCO 12651153046

18 GENILSON ALMEIDA SILVA 12832791052

19 JACKELINE SANTOS DE ALMEIDA 12900101044

20 JOAO LUCAS ARRUDA GUSMÃO 12879513059

21 JUAREZ PAULO DA SILVA 20072173542

22 LEDA BRITO SENA 16556968057

23 LILIANE DIAS DOS SANTOS 12867720054

24 LUCAS FERREIRA DA SILVA 12940452077

25 LUZINETE SANTOS VIANA 12995829067

26 MARIA APARECIDA DE CARVAHO FERREIRA 17044472123

27 MARIA EDNEIS BARBISA NEVES 22806264188

28 MARIA JOSE FERREIRA DE OLIVEIRA 20072255883

29 MARICELIA PEREIRA LIMA 12712484047

30 MARISTELA VARGES FLORES 16512478917

31 MARLENE PEDROSA GOMES 12523458030

32 NADIA SOUZA DOS ANJOS 16381554216

33 NEIDE SANTOS BORGES OLIVEIRA 16664024986

34 ROSANA SANTOS SILVA 16556723534

35 SIMONE QUEIROZ BARBOSA 16655229740

36 TATIANA BRITO NASCIMENTO DA SILVA 20072219143

37 VALERIA SILVA SANTOS LIMA 14947823271

38 VANESSA NOVAIS DAS NEVES 16536173571

39 VIVIA ARRUDA GUSMÃO 12879513059

3

ANEXO II – ISENÇÕES INDEFERIDAS

Seq. Nome do Candidato Número NIS Motivo
1 ALZENI DE SOUZA CORREIA GOMES 21210238286 Cadastro desatualizado / inválido

2 ANA CARYNE NOVAES SANTOS 13032499279 Cadastro desatualizado / inválido

3 BETANIA DA SILVA RAMOS 20941931425 Cadastro desatualizado / inválido

4 BRENDO SOUZA SOARES 21210238286 Cadastro desatualizado / inválido

5 BRUNA SANTOS CERQUEIRA 16141273034 Cadastro desatualizado / inválido

6 BRUNA SILVA SANTANA 16381306743 Cadastro desatualizado / inválido

7 CLAUDIA SANTANA SILVA  20984261324 NIS não encontrado

8 CLAUDIO PATRICIO SANTANA SILVA 20984261916 Cadastro desatualizado / inválido

9 CLEUZA SOUZA OLIVEIRA 16507931714 Cadastro desatualizado / inválido

10 DAIANE PILOTO CARVALHO 19023730162 Cadastro desatualizado / inválido

11 DANIELA AMORIM SANTOS ALVES 20072335836 Cadastro desatualizado / inválido

12 DENISE DOS SANTOS SILVA 12761870087 Cadastro desatualizado / inválido

13 EDIMILLE SANTANA MORAIS DE ASSIS 16032569676 Cadastro desatualizado / inválido

14 ELAINE COQUEIRO DUTRA 12699382711 Cadastro desatualizado / inválido

15 ELENITA LUCIA SANTOS OLIVEIRA 12704478041 Cadastro desatualizado / inválido

16 ELIZANDRA VIEIRA BARBOSA 21222359334 Cadastro desatualizado / inválido

17 ERICA PEREIRA DE JESUS 16032803407 Cadastro desatualizado / inválido

18 EVERALDO CRUZ DOS SANTOS 16032612601 Cadastro desatualizado / inválido

19 FABIO VIEIRA BATISTA 16556961971 NIS não encontrado

20 GILVANEIDE TEIXEIRA DOS SANTOS 16334486145 Cadastro desatualizado / inválido

21 IZABELA GOMES SANTOS 12807326058 Cadastro desatualizado / inválido

22 IZAULINA LILIANE BARBOSA ANDRADE 16068042945 Cadastro desatualizado / inválido

23 JACILENE FERRAZ LINOS 13082909085 Cadastro desatualizado / inválido

24 JAQUELINE PEREIRA SILVA 16185740894 Cadastro desatualizado / inválido

25 JOELMA SANTOS CERQUEIRA 12823460065 Cadastro desatualizado / inválido

26 JORNANDO PEREIRA SILVA 16185787238 Cadastro desatualizado / inválido

27 JOSE ROBERTO DE JESUS SANTANA 16003932555 Cadastro desatualizado / inválido

28 JULIANA SILVA DIAS 12690110042 Cadastro desatualizado / inválido

29 LINDIANE ALMEIDA MOTA 12683084074 Cadastro desatualizado / inválido

30 LOURIVAL ROCHA SALES 10865965568 Cadastro desatualizado / inválido

31 LUCAS SILVA FEITOZA 16479987137 Cadastro desatualizado / inválido

32 MARA JACKELINE SANTANA SANTOS 16381300931 Cadastro desatualizado / inválido

33 MARIA DAS GRAÇAS FERREIRA SILVA 163810674302 NIS não encontrado

34 MARIA DO ROSARIO DA SILVA RAMOS 12784771042 Cadastro desatualizado / inválido

35 MIRIAN TEIXEIRA NOVAIS PRADO 12462707214 Cadastro desatualizado / inválido

36 NATALIA PEREIRA ROCHA 12807654071 Cadastro desatualizado / inválido

37 PATRICIA APARECIDA SANTOS DA SILVA 19008169005 Cadastro desatualizado / inválido

38 POLIANNA MORENO OLIVEIRA 12691854045 Cadastro desatualizado / inválido

39 PRISCILA RAQUEL ALVES MOZZONI 20724763982 Cadastro desatualizado / inválido

40 ROSANGELA RODRIGUES SOUZA DE SANTANA 12533501117 Cadastro desatualizado / inválido

41 SUZANA APARECIDA OLIVEIRA BENTO 12296565168 Cadastro desatualizado / inválido

42 TATIANA SILVA LEITE 16556961971 NIS não encontrado

43 THAIS SANTOS CASCAES 16556766985 Cadastro desatualizado / inválido

44 THAMILLE SANTOS CASCAES 16556770680 Cadastro desatualizado / inválido

45 VANILZA CARVALHO MELO 20072381773 Cadastro desatualizado / inválido

46
WASHINGTON FRANCISCO MORAES DE ASSIS
FILHO 16556805778

Cadastro desatualizado / inválido